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Laki
tuloverolain 119 ja 120 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 119 §:n 2 momentti ja 120 §:n 1 momentti sekä
lisätään 120 §:ään uusi 3 momentti seuraavasti:

119 §

Elinkeinotoiminnan ja maatalouden tappio

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Elinkeinotoiminnan tappiolla tarkoitetaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain

mukaan laskettua tappiollista tulosta ja maatalouden tappiolla maatilatalouden tulovero-
lain mukaan laskettua tappiollista tulosta. Yhteisön elinkeinotoiminnan tappion määrää
laskettaessa otetaan lisäksi huomioon edellä 57 §:ssä tarkoitettu lahjoitusvähennys.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

120 §

Yhteisön, elinkeinoyhtymän ja yhteisetuuden muun toiminnan tappio

Muun kuin elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 1 §:n 2 momentissa tarkoitetun
yhteisön, elinkeinoyhtymän sekä yhteisetuuden muun kuin elinkeinotoiminnan ja maata-
louden tappio vähennetään muun toiminnan tulosta seuraavan 10 verovuoden aikana sitä
mukaa kuin tuloa syntyy.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Muun toiminnan tappio vähennetään sellaisen yhteisön verotuksessa, johon sovelletaan

elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 1 §:n 2 momenttia, elinkeinotoiminnan tulo-
lähteen tulosta.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2019.
Tämän lain 120 §:n 3 momenttia sovelletaan lain voimaantulopäivänä vähentämättä

olevaan 120 §:n 1 momentissa tarkoitettuun muun toiminnan tappioon.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran verovuodelta 2020 toimitettavassa verotuksessa.
HE 257/2018
VaVM 29/2018
EV 222/2018

1



309/2019  
Helsingissä 15 päivänä maaliskuuta 2019

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Petteri Orpo
JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ    ISSN 1455-8904

2


